01/04/2024, 11:30

(J Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Lote Histdrico Documento

00000 000 Saldo Anterior

99015 470 Transferéncia enviada 550.735.000.021.049
26/03 17:11 PREF MUN DE MEDIANEIRA P

13049 345 BB RF Solidez Absoluto 1.201.986

00000 848 Resgate Automatico 1.972

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.701
748 0710 036752847000170 BCG CONSTRUCA

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 830.871.100.008.452
Cobranga referente 27/03/2024

00000 848 Resgate Automatico 1.972

99015 870 Transferéncia recebida 550.735.000.008.810
28/03 15:37 PREF MUN MEDIANEIRA FUND

99015 870 Transferéncia recebida 550.735.000.049.632
28/03 14:34 SME-FUNDEB 60 POR CENTO

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

Agéncia 735-8

Conta corrente  56417-6 FUNDEB - VAAR

Periodo do

extrato 03/2024

Langamentos

Dt. Dt. A )

balancete movimento ~'9- 0M9eM
28/02/2024 0000
26/03/2024 0735
26/03/2024 0000
26/03/2024 0000
27/03/2024 0000
27/03/2024 0000
27/03/2024 0000
28/03/2024 0735
28/03/2024 0735
28/03/2024 0000
31/03/2024 0000

00000 999SALDO

(G332011128231236007
01/04/2024 11:30:40

Valor R$

161,88 D

580.000,00 D
580.161,88 C

7.840,92 D

6,04 D

7.846,96 C

6,04 C

54.044,91 C

54.050,95 D

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00 C
0,00C

Transacgao efetuada com sucesso por: JG018805 ODILENE GAIO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.27.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

m



